процентов от начальной цены предмета Аукциона. 

14.  Размер задатка, срок и порядок его 
внесения, реквизиты счета для 
перечисления задатка в случае 
установления органом местного 
самоуправления требования о 
внесении задатка для участия в 
аукционе 

Задаток составляет 554 402 (пятьсот пятьдесят четыре тысячи четыреста два) рубля               
01 копейка и вносится Заявителем до представления заявки на участие в аукционе. При этом 
задаток должен поступить на счет Организатора аукциона до дня окончания приема 
документов для участия в аукционе.  
Для участия в аукционе заявитель вносит задаток по следующим реквизитам: